A, original in Archives of the Seine-Inferieure, Jumieges; the

entries respecting the execution of the transaction were made in the

spaces left vacant bythe signatures and list of witnesses. B, copy of the

late twelfth century, ibid.
;
C, modern copy by A. Deville, in MS. Lat.

n. a. 1243, f. 185, no. 136, where the date is wrongly given as 1087.

Supra, Chapter II, no. 24; Vernier, no. 37; cf. Histoire de S.-Pierre

de Jumieges, ed. J. Loth, i. 218.

IN NOMINE SANCTE ET INDIVIDU5 TRINITATIS. ANNO IPSO QUO GLORIOSIS-

SMUS ATQtJE REVERENTissiML'sll Deoque amabilis Guilelmus rex Anglorum
comesque Nortmanni§ de ista vita nequam assumptus est et ut credimus

celestem patriam consecutus est, iii. kal. Aprilis, ego Radulfus filius Anseredi

stultum et vanimi prospiciens et ad utilitatem meam minus proficiens quod
egomet adhuc in ista vita subsistens et potestatem mei habens ut aliis

precipiam post mortem meam dare quod vivens melius et utilius pro me pos-

sima tribuere, dedimus ego et uxor mea Sanct? Mari§ et Sancto Petro Gime-

giensis monachisque ibi servientibus alodiiun quod iure hereditario in

villa qug vocatur Belnaicus ^ habebam omne sicuti trans ripam citraque

ripam fluminis illius villg contra Reinaldum filium Rainerii et Bernardum

partior, quod alodium uxori meg in dote dedi eam accipiens. Dedi etiam

decimam AnslevOlg ^ pro anima mea uxorisque meg et pro animabus domi-

norum meorum ad quos h§ res pertinebant, concedente et Hbenti animo

donante domino meo Radulfo filio Rogeri ISIortemaris ad quem h§ res perti-

nebant omne quod in his rebus habebat, accipiente ipso die propter istam

donationem fraternitatem atque societatem illius loci et quindecim libras

Rotomagensium recipiente ab ipsis monachis iUius loci; et hoc quod ad istud

alodium pertinet quod adiacet in Ulfranvilla " et in Bemivoldi villa; * et hoc

1 On whom see Lot, S.-Wandrille, no. 43 and note.

* Beaunay, Seine-Inferieure, canton of Totes.

' Perhaps Anneville-sur-Seine: Vernier, i, p. cxxxiv.

* OffranviUe, Seine-Inferieure, chef-lieu de canton.

' Bemouville, Seine-Inferieure, canton of OffranviUe.
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quod in duobus molendinis illius vill§ scilicet Belnaici habebam quod ad istud

alodium non pertinebat concedimus ut perpetualiter §cclesia Gemmeticensis

possideat, scilicet in terns et in sUvis et in aquis etiam et in gcclesia et in

vineis post mortem Radulfi uxorisque eius in dominio; et qui de dominio

abstulerit anathema sit.